
Uchwała Nr XV/131/12
Rady Gminy Cedry Wielkie

 z dnia 29 marca 2012r.

w  sprawie  zaciągnięcia  kredytu  długoterminowego  na  finansowanie  planowanego  deficytu 
budżetu Gminy Cedry Wielkie w 2012 rok.

Na podstawie art.  18 ust.  2 pkt 9 lit.  c i art.  58 ust.  1  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 
samorządzie gminnym (jedn. tekst Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn .zm.) oraz art. 89 ust. 1 
pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157 poz.1240 z 
późn. zm.)  

Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1.
Postanawia się zaciągnąć w 2012r. kredyt długoterminowy do kwoty 3.500.000,-zł /słownie: Trzy 
miliony pięćset tysięcy złotych/, z przeznaczeniem na finansowanie planowanego deficytu budżetu 
Gminy, wynikającego z realizacji zadań inwestycyjnych.

§ 2.

Źródłem spłaty kredytu, o których mowa w § 1, będą dochody własne Gminy.

§ 3.
Zabezpieczenie kredytu stanowić będzie weksel własnego in blanco wraz z deklaracją wekslową.

§ 4.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy

                              Bożena Daszewska

Uzasadnienie

Zgodnie z treścią art. 89 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych              (Dz. 
U. z 2009r. Nr 157, poz. 1240 późn. zm.) gmina może zaciągać kredyty i pożyczki, między innymi na 
finansowanie planowanego deficytu budżetu gminy.

Wymienione postanowienia ustawy o finansach publicznych zostały przyjęte przy opracowaniu i uchwalaniu 
budżetu  gminy  na  2012r.  i  na  ich  podstawie  ustalono  przychody  budżetu  z  zaciągniętego  kredytu 
długoterminowego w wysokości  3.500.000,-zł  z  przeznaczeniem środków na finansowanie  planowanego 
deficytu budżetu Gminy, wynikającego z realizacji zadań inwestycyjnych. 
Mając powyższe na uwadze, podjęcie uchwały ma uzasadnienie w obowiązujących w tym zakresie 
przepisach prawa.


	Uchwała Nr XV/131/12
	Rady Gminy Cedry Wielkie
	Uzasadnienie


